
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte
2 9 6 7 10 8

24

2
10

4
13

5
15

6
20

8
24

9 Auszeit

24:25

Ende
14:48 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
17 14 18 19 6 11

26

╳

11
1
14

5
18

7
19

8
22

9
26

Auszeit

19:18
22:22

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
17 14 18 19 6 11

2577
16:7

1 3 4 7 19 25 Auszeit

Ende
15:10 A  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte
2 9 5 7 10 6

88
7:19

╳ 2 3 4 7 8 Auszeit

7:12
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  SC Halle vs. TuS Quelle B
Spiel 8 23.09.2023 13:30 Uhr

Widekund-Gymnasium Enger
32130 Enger 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Halle 8/14
2 Seck, Louisa Sophie X
5 Schmitt, Jolanda X
6 Gerling, Johanna X
7 Storck, Lelia X
8 Klemp, Juliane X
9 Wölk, Lea X

10 Schmitt, Viola X
12 Lange, Lenie-Celine
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Quelle 7/14
6 Heitmann, Paula X

11 Grabowski, Inga X
14 Winkler, HannaMarie X
17 Kemkers, NaemiHanna X
18 Glöckner, Nala Lea X
19 Schlingmann, Paula X
77 Tükenmez, Elif XE
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Halle TuS Quelle B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 78 26 1 0 2
2 1 0 8 2 19 25 1 1 0

3
3 1 0 32 97 51 2 1 2
Start: 13:30 Ende: 15:10 Dauer: 1:40

Sieger: TuS Quelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Mia 1
2 Echaara, Mariam 2

Schr. Hankel, Jette
Assist. Kreft, Josefine

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


