

## Bezirksliga 11 wU20

Frauen

A SC Halle vs. TuS Quelle B Spiel 8 23.09.2023 13:30 Uhr Widekund-Gymnasium Enger 32130 Enger



			S		art :30		(A) so	C Halle		S	En 14:	de :48	(	B) TuS	Quell	е	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_ D	Startaufstellung		<b>A</b>	2	9	6	7	10	8		17	14	18	19	6	11	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							24							26
Aufstellung																	
٨		Opicistana															
		1. 5.	1			5 15	6 20	8 24)	9	Auszeit	X 11		5 18	7 19	8 22	9 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10	13	цэ	20	<del>د ب</del>		24:25	11	1 <del>4</del>	10	тэ	~~	کا	19:18 22:22

S		art :51	(	B) TuS	Quell	е	S	Ende 15:10 A SC Halle						R
ΙΛ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	17	14	18	19	6	11		2	9	5	7	10	6	_
I	77						25			8				8
Z	16:7									7:19				1
2	1	3	4	7	19	25)	Auszeit	X	2	3	4	7	8	Auszeit
_														7:12 7:16

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SC Halle	8/14	B	TuS Quelle	7/14
2	Seck, Louisa Sophie	Х	6	Heitmann, Paula	Х
5	Schmitt, Jolanda	Х	11	©Grabowski, Inga	Х
6	© Gerling, Johanna	Х	14	Winkler, HannaMarie	Х
7	Storck, Lelia	Х	17	Kemkers, NaemiHanna	Х
8	Klemp, Juliane	Х	18	Glöckner, Nala Lea	Х
9	Wölk, Lea	Х	19	Schlingmann, Paula	Х
10	Schmitt, Viola	Х	77	Tükenmez, Elif	XE
12	Lange, Lenie-Celine		(B)	Libero	
A	Libero	<b>B</b>	Offizielle		
A	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
	(	) s	C H	alle	TuS Quelle B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	24	1	78	26	1	0	2			
2	1	0	8 2		19	25	1	1	0			
				3								
3	1	0	32		97	51	2	1	2			
St	tart	: 13	3:30	Ende:	15:10 Dauer: 1:40							
Sie	eae	r: 1	īuS (	Duelle					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pohl, Mia		1					
2	Echaara, Mariam		2					
			Schr.	Hankel, Jette				

Assist. Kreft, Josefine

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de